

Årsredovisning

för

EYESEC Larmteknik AB

Org.nr. 556589-3780

Räkenskapsåret

2024-11-01 – 2025-10-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Holmstedter, Styrelseledamot

2026-03-22

Styrelsen för EYESEC Larmteknik AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01-2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, projektering, installationer och underhåll av elektroniska säkerhetssystem.

Bolaget har sitt säte i Hägersten.

Sundh Bokföring AB, har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har under detta år utfört lite mindre och materialtunga projekt, detta i kombinationen med den lågkonjunktur vi idag lever i gör att vår omsättning minskat.

Företaget visar trots detta en fortsatt bra avkastning med en ökad vinstmarginal. Vi känner nu att vi står starka inför nästa år och ser med tillförsikt in i framtiden.

Flerårsöversikt

| | 24/25 | 23/24 | 22/23 | 21/22 | 20/21 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 17 746 470 | 22 118 453 | 16 885 049 | 20 354 003 | 14 587 236 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 091 203 | 1 509 705 | 1 352 607 | 1 772 699 | 762 342 |
| Balansomslutning | 5 107 455 | 8 851 195 | 5 445 265 | 5 929 035 | 4 353 631 |
| Soliditet (%) | 65,19 | 38,24 | 54,71 | 50,00 | 51,00 |

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång | 100 200 | 2 108 945 | 1 155 325 | 3 364 470 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 1 155 325 | -1 155 325 | 0 |
| Utdelning | 0 | -900 000 | 0 | -900 000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 845 310 | 845 310 |
| Belopp vid årets utgång | 100 200 | 2 364 270 | 845 310 | 3 309 780 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 2 364 270 |
| Årets resultat | 845 310 |
| Summa | 3 209 580 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Utdelning | 780 000 |
| Balanseras i ny räkning | 2 429 580 |
| Summa | 3 209 580 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 780 000 kr, vilket motsvarar 778,44 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske 2026-01-30.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2024-11-01 2025-10-31 | 2023-11-01 2024-10-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 17 746 470 | 22 118 453 |
| Övriga rörelseintäkter | | 648 609 | 642 938 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 18 395 080 | 22 761 391 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -8 193 900 | -11 642 316 |
| Övriga externa kostnader | | -2 544 983 | -2 743 783 |
| Personalkostnader | 2 | -6 552 263 | -6 847 541 |
| Summa rörelsekostnader | | -17 291 146 | -21 233 640 |
| Rörelseresultat | | 1 103 934 | 1 527 751 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 481 | 32 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -13 211 | -18 078 |
| Summa finansiella poster | | -12 730 | -18 046 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 091 203 | 1 509 705 |
| Resultat före skatt | | 1 091 203 | 1 509 705 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -245 893 | -334 169 |
| Övriga skattekostnader | | 0 | -20 211 |
| Årets resultat | | 845 310 | 1 155 325 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2025-10-31 | 2024-10-31 |
|--|-----|----------------------------|----------------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 256 379 | 256 379 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 256 379 | 256 379 |
| Summa anläggningstillgångar | | 256 379 | 256 379 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 48 590 |
| Summa varulager m.m. | | 0 | 48 590 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 911 161 | 5 432 727 |
| Övriga fordringar | | 1 283 | 9 391 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 346 098 | 89 575 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 258 542 | 5 531 693 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 2 592 534 | 3 014 533 |
| Summa kassa och bank | | 2 592 534 | 3 014 533 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 851 076 | 8 594 816 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 107 455 | 8 851 195 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2025-10-31 | 2024-10-31 |
|---|-----|----------------------------|----------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 200 | 100 200 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 200 | 120 200 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 364 270 | 2 108 945 |
| Årets resultat | | 845 310 | 1 155 325 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 209 580 | 3 264 270 |
| Summa eget kapital | | 3 329 780 | 3 384 470 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 0 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 938 813 | 3 840 367 |
| Skatteskulder | | 61 575 | 251 628 |
| Övriga skulder | | 492 560 | 1 115 315 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 284 726 | 259 415 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 777 675 | 5 466 725 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 107 455 | 8 851 195 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

| | 2025-10-31 | 2024-10-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 7 | 7 |

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-10-31 | 2024-10-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 256 379 | 253 379 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 3 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 256 379 | 256 379 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | 256 379 | 256 379 |

Kommentar till specifikation av andra långfristiga värdepappersinnehav

Marknadsvärde per 2025-10-31: 490.294,18 sek

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-20.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen den 2026-03-20.

Hägersten

Erik Johnny Svanberg

Styrelseordförande

2026-03-20

Fredrik Hans Harge Söderlund

Styrelseledamot

2026-03-20

Bo Christer Holmstedter

Styrelseledamot

2026-03-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 2026-03-20.

Ulla Carina Öfors

Revisor

2026-03-20
